
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel:  Statutární město Teplice 

Sídlo:     náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČ:    002 66 621 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru dopravy Magistrátu 

města Teplice 

 

Název zadávacího řízení: Dodávka 5 ks nízkopodlažních dvounápravových 

trolejbusů s alternativním pohonem 

 

V Teplicích, 25. dubna 2019 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel dne 24. 4. 2019 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění: 
 

Č.  

1 

 

Požadujete, aby i samotná nabídka byla v systému EZAK elektronicky 

podepsaná dodavatelem? V čl. 8 zadávací dokumentace toto není zmíněno, 

tudíž vycházím z toho, že nikoliv. 

 

1 

Zadavatel nepožaduje elektronický podpis samotné nabídky příslušného 

dodavatele umístěné v elektronickém nástroji EZAK. Podepsány musí být 

pouze dokumenty uvedené v čl. 8 odst. 5 zadávací dokumentace. Způsob 

podpisu je volitelný příslušným dodavatelem, tzn. „fyzický“ podpis a 

naskenování dokumentu nebo přímý elektronický podpis dokumentu 

oprávněnou/ými osobou/ami zastupující/mi příslušného dodavatele. 

2 

 

Musí být nabídka podána přímo z účtu toho uživatele, který je zároveň 

zmocněnou osobou pro podpis dokumentů v nabídce (čl. 8.6 zadávací 

dokumentace) nebo může být podána i z účtu jiného uživatele dodavatele v 

systému EZAK Teplice (např. osobou spravující obecně podávání nabídek)? 

 

2 

Zadavatel nepožaduje podání nabídky do elektronického nástroje EZAK 

přímo oprávněnou/ými osobou/ami zastupující/mi příslušného dodavatele. 

Nabídku může podat kterákoliv osoba k tomu pověřená příslušným 

dodavatelem, přičemž příslušné pověření není nutné k nabídce přikládat. 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                             Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 


		2019-04-24T15:54:36+0200
	Ivana Müllerová 360b0350f1453cf7a58343da382867f39e5f84c8




